特色
規格
工作電壓:
消耗電流:
「斷電開門」與「送電開門」可自行調整
使用環境: -10~45°C
相對溼度: 0~95% non-condensing
門鎖狀態訊號輸出: SPDT 承受功率 3A/125VAC
電磁閥: 1,000,000 次開關測試
淨重:594g
適用於水平與垂直安裝
12~24VDC/AC
210mA/12VDC;150mA/24VDC
迅速變換控制模式
    可以非常輕易的變更"斷電開門"型、或是 "送電開門"型。
"斷電開門"型 "送電開門"型
尺寸
M338884(Taiwan)
本系列榮獲以下國家專利登記:
迅速變換控制模式
耐用電磁閥
適用於雙向開門
 電子機械鎖ML-210N-SW
門鎖狀態訊號輸出
紅線
紅線
–
+
12~24VDC/AC電源
紅線
紅線
Unit: mm
門框
門扇
ø5.0
ø5.0
21
0
ø5.0
1
50
2
8
2
8
ø5.0
Copyright Gianni industries, inc. All rights reserved.
DM-CA-ML-210N-SW-CN   Ver. A  Published on 2011.05.18
1 1
2 2
Yellow
Yellow
Green
Green
Blue
Blue
N. C.
Com.
N. O.
門鎖狀態訊號輸出
訊號輸出(Com, N/C, N/O )，接點最大承受功率
3A / 125 VAC
"斷電開門"型
"送電開門"型
N. C.
Com.
N. O.
1
1
46
10363 42
TEL: 886-2-2596 2240      FAX: 886-2-2596 2287
E-Mail: domestic@usp-ltd.com
Website: www.usp-ltd.com
保固服務與聲明
在非人力因素之下所造成的產品問題，本公司此系列產品提供
一年的保固服務。若因使用錯誤、不當修理、改裝，或未依照
製造商指示之正確條件使用者，造成產品需維護，酌收材料成
本費用。
本公司對於本產品規格保有修改之權利，對於型錄內容有所更
正時，我們不另行通知。
窄面板設計
此設計適用埋入式安裝，四方型弧型面板適用不
同安裝使用需求，面板寬度僅 25 mm ，可以安裝
在任何寬度的門扇。
強力電磁閥
   ML-210N-SW系列電子機械鎖非使用一般的電鈴
型電磁閥，而是特殊設計的專用電磁閥。壽命超
過1,000,000 次送斷電測試。
Unit: mm
210
2
5
3
4
6
Copyright Gianni industries, inc. All rights reserved.
DM-CA-ML-210N-SW-CN   Ver. A  Published on 2011.05.18
 電子機械鎖ML-210N-SW
10363 42
TEL: 886-2-2596 2240      FAX: 886-2-2596 2287
E-Mail: domestic@usp-ltd.com
Website: www.usp-ltd.com